
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.415.000 3.550.000 0 0 0 3.550.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.415.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.705.00040 3.350.000 0 0 0 0 3.350.000
401 Osnovni plati 390.000 350.000 0 0 0 0 350.000

404 Nadomestoci 3.315.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 60.00042 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.00046 200.000 0 0 0 0 200.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SOCIJALNI BENEFICII 50.00047 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.415.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

40 03.705.000 3.350.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.350.000
401 390.000 350.000 0 0 0 0Osnovni plati 350.000
404 3.315.000 3.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.000.000

42 060.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
426 60.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 01.600.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
463 1.200.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 400.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

47 050.000 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 50.000 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
464 Razni transferi 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

46 00 2.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000
464 0 2.000.000 0 0 0 0Razni transferi 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0D0 GRADONA^ALNIK 2.348.500 1.961.000 0 0 0 1.961.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.348.500 1.961.000 0 0 0 0 1.961.000

PLATI I NADOMESTOCI 918.50040 1.036.000 0 0 0 0 1.036.000
401 Osnovni plati 651.000 733.000 0 0 0 0 733.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 258.500 294.000 0 0 0 0 294.000

404 Nadomestoci 9.000 9.000 0 0 0 0 9.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 1.380.00042 875.000 0 0 0 0 875.000
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 660.000 667.000 0 0 0 0 667.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 120.000 58.000 0 0 0 0 58.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.348.500 1.961.000 0 0 0 0 1.961.000

40 0918.500 1.036.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.036.000
401 651.000 733.000 0 0 0 0Osnovni plati 733.000
402 258.500 294.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 294.000
404 9.000 9.000 0 0 0 0Nadomestoci 9.000

41 050.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 01.380.000 875.000 0 0 0STOKI I USLUGI 875.000
420 300.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 660.000 667.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 667.000
424 100.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 120.000 58.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 58.000
426 200.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 40.760.500 42.028.945 0 0 0 42.028.945

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 40.760.500 42.028.945 0 0 0 0 42.028.945

PLATI I NADOMESTOCI 22.480.50040 25.332.000 0 0 0 0 25.332.000
401 Osnovni plati 15.883.500 17.340.000 0 0 0 0 17.340.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.120.000 7.092.000 0 0 0 0 7.092.000

404 Nadomestoci 477.000 900.000 0 0 0 0 900.000

STOKI I USLUGI 11.680.00042 11.236.945 0 0 0 0 11.236.945
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.550.000 3.421.945 0 0 0 0 3.421.945

423 Materijali i siten inventar 540.000 590.000 0 0 0 0 590.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 900.000 0 0 0 0 900.000

425 Dogovorni uslugi 1.910.000 1.825.000 0 0 0 0 1.825.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.850.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAMATNI PLA]AWA 200.00045 250.000 0 0 0 0 250.000
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.00046 710.000 0 0 0 0 710.000
464 Razni transferi 700.000 160.000 0 0 0 0 160.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.200.000 550.000 0 0 0 0 550.000

OTPLATA NA GLAVNICA 4.500.00049 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 40.760.500 42.028.945 0 0 0 0 42.028.945

40 022.480.500 25.332.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.332.000
401 15.883.500 17.340.000 0 0 0 0Osnovni plati 17.340.000
402 6.120.000 7.092.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.092.000
404 477.000 900.000 0 0 0 0Nadomestoci 900.000

42 011.680.000 11.236.945 0 0 0STOKI I USLUGI 11.236.945
420 30.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 2.550.000 3.421.945 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.421.945
423 540.000 590.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 590.000
424 1.300.000 900.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000
425 1.910.000 1.825.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.825.000
426 1.850.000 1.500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.500.000
427 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.000.000

45 0200.000 250.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 250.000
451 200.000 250.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 250.000

46 01.900.000 710.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 710.000
464 700.000 160.000 0 0 0 0Razni transferi 160.000
465 1.200.000 550.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 550.000

49 04.500.000 4.500.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 4.500.000
491 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.500.000
493 1.500.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 1.705.000 585.000 0 0 0 585.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.705.000 585.000 0 0 0 0 585.000

KAPITALNI RASHODI 1.705.00048 585.000 0 0 0 0 585.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 780.000 585.000 0 0 0 0 585.000

481 Grade`ni objekti 15.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 550.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 330.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.705.000 585.000 0 0 0 0 585.000

48 01.705.000 585.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 585.000
480 780.000 585.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 585.000
481 15.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
482 550.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 330.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 30.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.283.499 2.500.000 0 0 0 2.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

STOKI I USLUGI 9.283.49942 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
425 Dogovorni uslugi 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

42 09.283.499 2.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.500.000
425 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 20.000 20.000 0 0 0 20.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 20.00042 20.000 0 0 0 0 20.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

42 020.000 20.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 500.000 500.000 0 0 0 500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0500.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
485 500.000 500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 360.000 0 0 0 0 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 360.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 360.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 360.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 360.000 0 0 0 0 0 0

42 0360.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 360.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 8.500.000 0 0 0 8.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

STOKI I USLUGI 8.000.00042 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

42 08.000.000 8.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.500.000
421 5.000.000 7.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.500.000
424 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 1.800.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 01.800.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
424 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.552.350 600.000 0 0 0 600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.552.350 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 1.552.35042 600.000 0 0 0 0 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.552.350 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.552.350 600.000 0 0 0 0 600.000

42 01.552.350 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
424 1.552.350 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 200.000 0 0 0 200.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 01.000.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
424 1.000.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 600.000 5.190.000 0 0 0 5.190.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 600.000 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

KAPITALNI RASHODI 600.00048 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000
482 Drugi grade`ni objekti 600.000 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 600.000 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

48 0600.000 5.190.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.190.000
482 600.000 5.190.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.190.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 36.118.968 7.944.388 0 0 0 7.944.388

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 35.118.968 6.944.388 0 0 0 0 6.944.388
JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 36.118.96848 7.944.388 0 0 0 0 7.944.388
482 Drugi grade`ni objekti 36.118.968 7.944.388 0 0 0 0 7.944.388

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 35.118.968 6.944.388 0 0 0 0 6.944.388

48 035.118.968 6.944.388 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.944.388
482 35.118.968 6.944.388 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.944.388

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 01.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 750.000 0 0 0 0 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 750.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 750.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 750.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 750.000 0 0 0 0 0 0

48 0750.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 750.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.658.230 2.200.000 0 0 0 2.200.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.658.230 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

KAPITALNI RASHODI 9.658.23048 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.608.230 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.658.230 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

48 09.658.230 2.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.200.000
482 9.608.230 2.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.200.000
489 50.000 0 0 0 0 0Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 8.837.928 3.500.000 0 0 0 3.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

KAPITALNI RASHODI 8.837.92848 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 08.837.928 3.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.500.000
482 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 2.500.000 130.000 0 0 0 130.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 2.500.000 130.000 0 0 0 0 130.000

KAPITALNI RASHODI 2.500.00048 130.000 0 0 0 0 130.000
481 Grade`ni objekti 2.500.000 130.000 0 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 2.500.000 130.000 0 0 0 0 130.000

48 02.500.000 130.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000
481 2.500.000 130.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 130.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 1.470.000 400.000 0 0 0 400.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

KAPITALNI RASHODI 1.470.00048 400.000 0 0 0 0 400.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

48 01.470.000 400.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 400.000
482 1.470.000 400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 172.788.460 420.000 175.387.000 0 0 175.807.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 172.788.460 420.000 0 175.387.000 0 0 175.807.000

PLATI I NADOMESTOCI 161.161.45440 0 0 164.500.000 0 0 164.500.000
401 Osnovni plati 116.032.154 0 0 118.600.000 0 0 118.600.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 45.129.300 0 0 45.900.000 0 0 45.900.000

STOKI I USLUGI 10.843.00642 120.000 0 10.786.274 0 0 10.906.274
420 Patni i dnevni rashodi 101.500 0 0 44.000 0 0 44.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.677.500 120.000 0 6.730.536 0 0 6.850.536

423 Materijali i siten inventar 1.798.623 0 0 1.782.922 0 0 1.782.922

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.121.550 0 0 935.701 0 0 935.701

425 Dogovorni uslugi 697.652 0 0 890.337 0 0 890.337

426 Drugi tekovni rashodi 446.181 0 0 402.778 0 0 402.778

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 284.00048 0 0 100.726 0 0 100.726
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 100.726 0 0 100.726

481 Grade`ni objekti 54.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 172.788.460 420.000 0 175.387.000 0 0 175.807.000

40 0161.161.454 0 164.500.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 164.500.000
401 116.032.154 0 0 118.600.000 0 0Osnovni plati 118.600.000
402 45.129.300 0 0 45.900.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 45.900.000

42 010.843.006 120.000 10.786.274 0 0STOKI I USLUGI 10.906.274
420 101.500 0 0 44.000 0 0Patni i dnevni rashodi 44.000
421 6.677.500 120.000 0 6.730.536 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.850.536
423 1.798.623 0 0 1.782.922 0 0Materijali i siten inventar 1.782.922
424 1.121.550 0 0 935.701 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 935.701
425 697.652 0 0 890.337 0 0Dogovorni uslugi 890.337
426 446.181 0 0 402.778 0 0Drugi tekovni rashodi 402.778

46 0500.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 500.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000

48 0284.000 0 100.726 0 0KAPITALNI RASHODI 100.726
480 200.000 0 0 100.726 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.726
481 54.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
483 30.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 17.460.642 2.525.000 0 0 0 2.525.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000

KAPITALNI RASHODI 17.460.64248 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000
481 Grade`ni objekti 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000

48 017.460.642 2.525.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.525.000
481 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 2.525.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 150.000 60.000 0 0 0 60.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 150.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

42 0150.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000
424 150.000 60.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000
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